- 1 -

北京博导前程信息技术股份有限公司

关于 2021年暑期农产品电商运营职业技能等级证书、电

子商务数据分析职业技能等级证书初级线上师资培训

报名的通知

相关院校：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等

级证书”制度试点方案》（教职成〔2019〕6 号）、《关于组织

开展 1+X证书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕

43号)等文件要求，自 2019年起，博导股份针对电子商务数据分

析和农产品电商运营两个职业技能等级证书，通过组织开设初、

中、高不同组别的师资培训，截至目前，已累计为超过万名具有

电子商务相关领域教学背景的教师提供了相关教学培训服务。为

帮助试点院校全面提升 1+X农产品电商运营和电子商务数据分析

两个证书的专业教学水平，实现“双师”型教学团队结构的进一

步优化，满足未参培教师的实战教学能力提升需求，博导股份决

定在暑期继续举办农产品电商运营职业技能等级证书（初级）线

上师资培训和电子商务数据分析职业技能等级证书（初级）线上

师资培训。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

博导 1+X办〔2021〕19号

 - 2 -

主办单位：北京博导前程信息技术股份有限公司

培训平台：i博导云教学平台

二、参训人员

相关试点院校专兼职教师。建议参训教师具有电子商务相关

领域教学背景，且至少有 2年及以上的授课经验。

三、培训时间

1.第七期农产品电商运营初级线上师资培训：8月 8日-8月

14日

2.第九期电子商务数据分析初级线上师资培训：8月 15日-8

月 21日

四、培训内容

1.农产品电商运营职业技能等级证书初级，涵盖 1+X 证书

标准、试点实施方案、考核方案及课证融通方案的解读，核心知

识讲解，行业案例分享，实操案例讲解，信息化教学设计等。

2.电子商务数据分析职业技能等级证书初级，涵盖 1+X证书

标准、试点实施方案、考核方案及课证融通方案的解读，核心知

识讲解，行业案例分享，实操案例讲解，信息化教学设计等。

两个证书的《师资培训日程安排》详见附件 1、2。

五、报名方式

参训教师注册 i博导平台（www.ibodao.com）认证教师账号，

然 后 登 录 1+X 电 子 商 务 数 据 分 析 证 书 综 合 服 务 平 台

（http://x.ibodao.com），完善相关信息后，选择“服务平台—

师资培训服务—2021 年第七期农产品电商运营职业技能等级证

  - 3 -

书初级线上师资培训/2021 年第九期电子商务数据分析职业技能

等级证书初级线上师资培训”，开始在线报名。（“报名操作手

册”详见附件 3）

六、其他事项

1.提交报名信息后，请参训教师务必按照报名级别加入 i博

导平台线上班级（农产品电商运营班级 ID：069698，电子商务数

据分析班级 ID：069697）和 QQ 辅导群。培训形式采取“班级录

播+课堂直播+实操作业”形式进行。

2.培训结束经考核合格后，颁发 1+X培训讲师证书。

3.本次培训免收培训费、考核费、证书费。

4.联系人：

陈梦娜 18182670513

王鶴璇 13936352355

苏亚楠 15109294615

附件 1：《2021年第七期农产品电商运营职业技能等级证书

初级线上师资培训日程》

附件 2：《2021年第九期电子商务数据分析职业技能等级证

书初级线上师资培训日程》

附件 3：《师资培训报名操作手册》

北京博导前程信息技术股份有限公司

2021年 7月 19日